Militum fidei p[ro]hibita d[omi]nis Terris, simpliciter abq[ue] p[er]  
 p[ro]p[ri]ali Juramenta h[ab]ere et edicere p[ro] p[re]s[ent]e p[ar]te cum f[aci]er[ent]  
 utriusq[ue] p[ar]tis ob non complerem p[re]sentos Interdictos q[ui]s cu[m]  
 et singulis tamen p[ar]te, quam intoto t[er]ris q[ui]s op[er]e fuerit  
 ad hoc t[er]re succumbat p[ro]p[ri]o quidem factis, necnon et d[omi]nis  
 Terris simpliciter p[ar]tis, modo p[re]s[ent]e ad solv[en]d[um] succubitis, ac  
 re aliqua p[ri]ncipali, ex consentis Interdictos p[ar]tis non completa  
 complenda: p[ro]p[ri]a ex[em]p[ta] m[er]ita p[ar]tis d[omi]ni, p[re]s[ent]e non venent  
 sive eius p[ro]p[ri]e, ad instantiam p[ar]tis alterius p[re]s[ent]e tenentis et  
 complend[um], vel illeq[ue] Succorum, ad officium p[ro]p[ri]e p[re]s[ent]e p[ar]tis  
 p[re]s[ent]e p[ar]tis, et tunc re p[re]s[ent]e, quo ad ventum p[ar]tis p[re]s[ent]e  
 semper in p[ro]p[ri]is p[ar]tis termino tanquam p[re]emptoris stare,  
 Jur p[ar]tis, vendere, Validum p[ro]p[ri]um atq[ue] d[omi]ni p[re]s[ent]e  
 Terris simpliciter t[er]ra t[er]re, Invenit h[ic] p[ar]tis p[re]s[ent]e ac omne  
 iudicatum p[ar]tis p[re]s[ent]e et tenentur, se q[ui]s suos Succos ad ea q[ui]s  
 inscribit et obligat p[ar]tis, illum terminum p[ro]p[ri]um p[re]emptorium  
 et alios omnes ex[em]p[ta] consequend[um], fact[um] eiusq[ue] terminos p[ar]tis  
 p[re]emptoris Vera Infirmitate p[ar]tis, Miris veritate p[ar]tis  
 Legatione intra & extra Regnum, p[ar]tis m[er]it[um], ad Ment[em],  
 ad Eiectos, & alios qui busus d[omi]ni bus, et legatib[us] impedire  
 non differend[um], ad Quietone[m] p[ar]tis p[re]s[ent]e p[ar]tis p[re]s[ent]e p[ar]tis  
 p[ar]tis p[ar]tis p[ar]tis terminos, d[omi]ni non recipiend[um]  
 nullas, p[ar]tis, Appel[lat]iones, ac eorum p[ar]tis p[ar]tis p[ar]tis  
 omnia q[ui]s simpliciter & alios p[ar]tis, Cu[m] d[omi]ni, suspensio[n]is  
 fatalis s[un]t, p[ar]tis p[ar]tis, bello, p[ar]tis p[ar]tis, ac alios  
 s[un]t remedijs et defensis non p[ar]tis p[ar]tis, remedijs q[ui]s  
 Cu[m] d[omi]ni p[ar]tis p[ar]tis p[ar]tis p[ar]tis p[ar]tis p[ar]tis

1670

18/1

Sabbatho ipso die Testi Sancte Prisca  
 Virginis. Anno Domini Millesimo

# Sexcentesimo Septuagesimo Hlopecki R Holzowski Obligat.

Comparens personaliter coram Officio, et Actis p[re]sentibus Agilib[us]  
Premijsliensibus Nobilib[us] Joannes Hlopecki. Long[ue] tempore p[ro]p[ri]e  
eius, a Terris, Decimis, Lincibus, Junis, et bonis suis quibusvis p[ro]p[ri]etatem  
petentibus recedendo, p[re]sentibus vero p[re]sentibus Premijsliensibus Junis et bonis  
quod ad actum hunc attinet, se, cum Successoribus, ac bonis suis gentis  
omnibus, totaliter acceptantem incorporans atq[ue] subijciendo, palam  
libere, publice, ac per expressum recognovit. Quia ipse bona sua  
propria et hereditaria infra: Videlicet Labsum, Paulum Wloes  
cum p[ro]p[ri]e ipsius Labsa Anastasia, totaq[ue] suppellectili domestica  
eius, et Labsa na brzegu Starym Trzevia p[ro]p[ri]e od Miriedzu Leon  
towey Hlopeckiej, de m[un]itione Nobilib[us] Andrei Hlopeckij  
sui Regentis germani, in Bonis Villa Cottopce zycienna et dicta  
p[re]sentibus Premijsliensibus iacent et consistunt. cum omni p[ro]p[ri]etate Juris, de  
minis p[ro]p[ri]etate, titulis, obligationibus, cum omnibus et singulis bonis  
comunijs, hereditariis, fructibus, p[ro]p[ri]etatibus, redditibus, commodis, em-  
umentis, obventionibus, subactis, scilicet laboribus, fensibus, dationibus,  
Vecturis, munitis, officiis et obsequijs quibusvis attinentijs et p[ro]p[ri]etatis  
gentis Universis. Nihil ex p[ro]p[ri]etate Junis, dominijs, p[ro]p[ri]etatis, ac cuiusvis  
competentis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, suisq[ue] Successoribus, aut alijs  
quosquam reservandis seu excipiendis, venim[us] in late, longe, cir-  
cumferentia Juris, p[ro]p[ri]etatis bona, ipsemet Regens tenuit, habuit  
et possidebat, ipsius concernent, ac eius legem Tenentibus.  
Iam ex nunc et de facto Perillu[m] et Almoq[ue] Anto[nius] Georgio Ho-  
powsku Episcopo Premijsliensibus n[ost]ro gradu, eiusq[ue] p[ro]p[ri]etatis, in  
summa Dientomnijs, p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, realiter se recognovit  
levata, de qua p[re]sentibus quietatur, hinc et ab actibus p[re]sentibus ad

festum conversionis Sancti Pauli Apostoli post Triennium quicquid  
 tunc venturum in iudicium, et in effectum quod tunc eorum bonorum  
 portionis, Summisq; munitis Ducentorum florum poloniarum totalis et  
 integra realis persoluitur, ex tunc le Triennio ad Triennium  
 festo ad festum quod simile hic et festo conversionis Sancti Pauli hinc  
 sese determinant, Triennium et festis de se continuo et immedi-  
 ate sequentibus, usq; ad Exemptionem bonorum quod factos, Summisq; munitis  
 totalis et integra realis effectivam persoluitur, obligavit  
 inscribit et inuadiavit, quod obligat, inscribit et inuadiat  
 sententibus. In quod quicquid bona supra, quod omnia quod se  
 sequentibus obligata et inuadiata, iam ex parte et de facto is idem  
 Regis Nobilis Johannes Petrus, quod factos Perillu et Helmor  
 Rado Georgio Hopowth Episcopo Premijshed nro gradu  
 et ipsi postens, coram officio quod dicit et admittit realem Intro-  
 missionem, et actiorem pacificam quod ponem, per Mulem  
 quemcumque competentem et Nobilitatem die quocumque voluerit  
 officio acceptum, per ipsam obligationem suam, ipsius  
 postens, hoc eorum bona, quod omnia quod se inuadiata, cum  
 Universis eorum utilitatibus et usufructibus, redditibus et  
 pertinentiis quod omnibus tenendi, habendi, et possidendi, illisq;  
 quiete et pacifice usufructu ac ad usus suos, suorumq;  
 Successorum quod suis beneficiis et usufructibus libere et effe-  
 ctiva licet convertendi, modo ac iure obligationis. Deberet  
 et tenebitur munitis Regis, quod se ac suos Successores, in  
 et supra bonis suis quod omnibus, Summisq; pecuniariis  
 quibusvis habitis et habendis, eius supra obligationis suo  
 inscribit et obligat quod se, ipsum et eius Successores in dictis  
 bonis, quod omnia quod se quod se obligata inuadiata, et  
 unum eorum omnium, ab omni eorum quocumque impetitione iura

quantumcumque personarum cuiuscumque conditionis, Status et Sex, succedunt  
 exontium exponunt a. in omni iudicio et officio Regni, semper  
 toties quoties opus fuerit tueri, defendere, eunere, intercedere  
 et liberare, in damnum cum posteris relinere, ne non hanc eam  
 bona, quae sunt omnia praesentia Regnum obligata et inuadunt  
 ab omnibus in genere iuris et Inscruis prioribus et posteris  
 super praesentia omnia modo quous cuiuscumque personarum  
 factis et faciendis, tum etiam quibusvis futuris in eam  
 bona supra, modo quocumque importatis et inuadunt,  
 Quous denique et perueniens, praesentibus et iuris quibusvis in  
 quocumque puncto et gratia iuris dependens, et in quous iu-  
 dicio et officio Regni obtinere et obtinere, ac super praesentia  
 omnibus praesentibus obligatis perducitis et perducendis emundare  
 et liberare, mandata et libera semper facere, ac etiam Intro-  
 missionem statant coram officio praesentis admi. p. in finibus bonorum  
 praesentibus praesentibus inuadunt etiam per M. et Nobiles suos  
 officio se requiratur non denegare imo libebit et tenebit  
 eam libere clare et effectuatim admittere, clare et ad-  
 missa eam, praesentibus et praesentibus praesentibus omnium  
 praesentibus inuadunt quous modo tam parte quam per suas  
 quous submissas et subordinatas personas non  
 pedire nec adimere, ipsius obligatarum suorum, et illius  
 posteris in praesentibus omnibus praesentibus obligatis, nullo modo  
 iniuriari, ita et hanc eam bona, quae sunt omnia praesentia  
 inuadunt, id est obligata reg. suis, cum suis possunt quere  
 et pacifice praesentibus Inscruis obligata reg. reg. tenere habere,  
 et possidere queat, illisq. uti sicut possit, usque ad exem-  
 ptionem eorum bonorum summamq. inuadunt totalis et in re  
 reg. realitatis effectuatim praesentibus: id est sub Valis

Jure suo et legitime possessione et possessione per eundem recognoscendo  
 sine eius posteris, iuxta obligationem suis iuris, suorum, obnoxio  
 petitionem omnium et singulorum tam in pre quam in  
 toto, toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. et quod  
 quicquid velis, modo scripto ad solvendum succumbendo, ac realiter prin-  
 cipali ex his non completa completa, itaque eius memoratio  
 Regni Nobilis Joannes Polesse, sine eius posteris, ad in-  
 stantiam Supti Perillustri et Reverendissimi Rudi Georgij Hoffm-  
 sli Episcopi Premyslensis in qd obligatorij sui, de legi primum  
 ad officium prens pastore papale Premyslens, ex tunc reafusu-  
 pratero, quo ad vendum spectat mediante, semper in primis fra-  
 tionis termino, tanquam peremptorio stare, si parere, respon-  
 dere, vachum p factum tuere, Inveniri huic satis facere, ac  
 omne iudicium patidabit et renabitur seq a suos fauores  
 ad eaq omnia inscribit et obligat prens, illum terminum primum  
 peremptorium, et alios omnes exinde consequens, sed eiusq  
 tem<sup>2</sup> offens peremptorios, vera infirmitate, qm aiori Minis rennitate  
 suorum, Legone intra Veletra Regnum, Servitio militari, ad  
 Munimenta, ad Cunctos, Vel alijs quibusvis ditoni by et legat by  
 impediment non differendo, ad quatenem ptereat tra proximis  
 officij p facti pastore papale Premyslens tem<sup>2</sup> s, ditonem sibi non  
 recipiendo, nullasq. Mores, Appellones, ac ead q sequones  
 faciendo, ac pmissa omnia p dnis simplibus vel triplicatis,  
 Cuadivibus Suspensionib, fatalis Juns, pterone terri,  
 bello, conventioneq, ac alijs omnibus Juns remedijs et  
 defensis non subrefugiendo, ne modo alio q nois cea-  
 dendo. It sua prens personati Recognitione, qd ad  
 missa omnia et singula mediante.